
Uchwała Nr LXV/793/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r. 
  
  

  
w sprawie : upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 

przekraczającego rok budżetowy 2006  w związku z realizacją w 2007 roku 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Adama Mickiewicza : odcinek od 
ulicy Matejki do ulicy Bulwar Narwiku – projekt budowlano-wykonawczy”. 

  
  
  
  
Na podstawie art. 18 ust  2 , pkt 9 lit e i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
  
  

§ 1 
1. Upoważnić Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego przekraczającego rok budżetowy w związku z realizacją w 2007 roku 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Adama Mickiewicza : odcinek od ulicy 
Matejki do ulicy Bulwar Narwiku – projekt budowlano-wykonawczy”.  

2. Określa się kwotę 300 000 zł jako sumę do której Prezydent może zaciągnąć w 2007 r. 
zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1.  

  
 

§ 2 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 uchwały będą dochody budżetu miasta 
Nowego Sącza w 2007 r. 
  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 


